ООО «Бегемот»

г.Новосибирск

19.01.2018

ПРИКАЗ № 12
о продлении отпуска по беременности и родам

На основании заявление Петуховой Анны Петровны от 19.01.2018, в соответствии с частью 1 статьи 255 Трудового кодекса РФ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить отпуск по беременности и родам Петуховой Анны Петровны на 16 календарных дней с 19.01.2018 по 03.02.2018 включительно.

Основание: заявление Петуховой Анны Петровны от 19.01.2018, листок нетрудоспособности №12344 от 19.01.2018.

Генеральный директор ООО «Бегемот»             Сидоров    / А.А.Сидоров

С приказом ознакомлен:

Петухова / А.П.Петухова

19.01.2018